

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Národné lesnícke centrum Zvolen

Objekt:

02 - Rekonštrukcia kancelárií II

Časť:

09 - Podlahy 2.NP a 3.NP kancelárie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20.11.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

50523414

SK2120374795

Cena bez DPH

35 444,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	35 444,05	20,00%	7 088,81

Cena s DPH

v EUR

42 532,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

26.11.2019

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Národné lesnícke centrum Zvolen

Objekt:

02 - Rekonštrukcia kancelárií II

Časť:

09 - Podlahy 2.NP a 3.NP kancelárie

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

Dátum:

20.11.2019

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**35 444,05**

HSV - Práce a dodávky HSV	19 103,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19 103,48
PSV - Práce a dodávky PSV	16 340,57
762 - Konštrukcie tesárske	8 133,64
775 - Podlahy vlysové a parketové	7 604,15
783 - Nátery	602,78

ROZPOČET

Stavba:

Národné lesnícke centrum Zvolen

Objekt:

02 - Rekonštrukcia kancelárií II

Časť:

09 - Podlahy 2.NP a 3.NP kancelárie

Miesto:

Dátum:

20.11.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**35 444,05**

D HSV Práce a dodávky HSV 19 103,48

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19 103,48

1	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	254,840	0,19	48,42
2	K	965082941	Odstánenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	38,226	8,41	321,48
3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	64,984	19,12	1 242,49
4	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	129,968	12,40	1 611,60
5	K	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	129,968	3,93	510,77
6	K	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 769,072	1,25	4 711,34
7	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	129,968	82,00	10 657,38

D PSV Práce a dodávky PSV 16 340,57

D 762 Konštrukcie tesárske 8 133,64

8	K	762512245	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek prískrutkovaním	m2	254,840	4,98	1 269,10
9	M	60726000400	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hr.22x2500x1250 mm	m2	259,937	11,70	3 041,26
10	K	762522812	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. 32 - 50 mm, - 0.03000t	m2	254,840	3,12	795,10
11	K	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	254,840	4,42	1 126,39
12	M	605110000900	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akost' I hr. 38-50 mm, š. 250-300 mm	m3	7,020	268,00	1 881,36
13	K	762595000	Položenie podláh, zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	7,020	2,91	20,43
14	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%		4,42	0,00

D 775 Podlahy vlysové a parketové 7 604,15

15	K	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	243,850	2,91	709,60
16	M	611990003200	Lišta soklová	m	248,727	1,90	472,58
17	K	775521810	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	254,840	1,80	458,71
18	K	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	254,840	4,50	1 146,78
19	M	611980003060	Podlaha laminátová hrúbka 8 mm, záťažová trieda 32	m2	267,582	16,80	4 495,38
20	K	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	254,840	0,84	214,07
21	M	283230008500	Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm	m2	267,582	0,40	107,03
22	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		1,12	0,00

D 783 Nátery 602,78

23	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevoškodlivému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	187,200	3,22	602,78
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

Presný postup a rozsah výmeny podlahy sa určí po odkrytí nášlapnej vrstvy podlahy po dohode investora s dodávateľom stavebných prác

